13/05/2022 07:09 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/429029DD/03AGdBq25ELVYT6CusNCrtYzCUlURU5e4s4tZeS3PvTYBa5ILzjvqvMcPW7RdU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através da sua
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público a
quem interessar, que estará realizando a Tomada de Preço nº
003/2022, do tipo EMPREITADA POR MENOR PREÇO
GLOBAL, dia 30/05/2022 às 09:00 horas, no prédio sede da
Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, sediada à Rua Manoel
Andrade nº 12, Centro, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada em obras e serviços de engenharia para
“URBANIZAÇÃO DE TRECHO DA AVENIDA ALMIR
FREIRE, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS/RN”. O edital poderá ser adquirido até 01 dia antes da
sessão pública, na sede da Prefeitura ou através do site:
http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br.

Bom Jesus/RN, 12 de maio de 2022.

FRANCISCO CLÁUDIO GOMES DE SOUZA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL
Bom Jesus/RN

Publicado por:

Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:429029DD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/05/2022. Edição 2778

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/